ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2014 года

	№
	106/1150-3

	г. Конаково

О предложении исключения лиц, зачисленных в составы резервов участковых избирательных комиссий, из резерва составов участковых избирательных комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, и на основании результатов выборов в депутатов Собрания депутатов Конаковского района  пятого созыва, депутатов Советов депутатов Вахонинского сельского поселения, Первомайского сельского поселения, депутатов Совета депутатов городского поселения «Поселок Радченко» третьего созыва, Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:

1. Предложить Избирательной комиссии Тверской области исключить из составов участковых комиссий лиц, зачисленных в составы резервов участковых избирательных комиссий, согласно приложению (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.
	Председатель
 Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	О.Н. Лисицин

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии Конаковского района

от 28 февраля 2014 года № 106/1150-3
Список лиц,  предложенных для исключения из состава резерва участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Причина исключения из  резерва
	№ избирательного участка

	1.
	Железнова Наталья Викторовна
	04.02.1968
	собрание избирателей по месту работы
	п. 25 Порядка, в связи с избранием депутатом Собрания депутатов Конаковского района
	443

	2.
	Кондакова Людмила Кимовна
	03.09.1957
	собрание избирателей по месту жительства
	п. 25 Порядка, в связи с избранием депутатом Совета депутатов г/п п. Радченко
	457

	3.
	Иванова Надежда Николаевна
	17.09.1966
	собрание избирателей по месту работы
	п. 25 Порядка, в связи с избранием депутатом Совета депутатов Первомайского с/п
	468

	4.
	Александрова Татьяна Владимировна
	08.12.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	п. 25 Порядка, в связи с избранием депутатом Совета депутатов Вахонинского с/п
	470

	5.
	Макарова Светлана Анатольевна
	02.11.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	п. 25 Порядка, в связи с избранием депутатом Совета депутатов Вахонинского с/п
	470

	6.
	Селина

Ольга Владимировна
	11.05.1956
	Конаковский городской комитет политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	п. 25 Порядка, в связи с избранием главой администрации Вахонинского с/п
	470